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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr.
leverandører samt skriftlig ansvarsfordeling mellem leverandør,
pakkevirksomhed og virksomheden.

Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse vedr. indhold af
vitaminer og mineraler i "Pregnant Multivitamin".
Følgende er konstateret: Risikovurderingen er ikke opdateret i
forhold til ændrede vejledende vædrer. Der blev ikke
konstateret overskridelser af UL- og TGL-værdier for den
målgruppe produktet blev markedsført til. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt konkret om risikoanalyse af indholdet af vitaminer og
mineraler.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside (https://zentabox.dk).

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
sporbarhedsystem et led frem og et led tilbage for kosttilskud.
Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Kosttilskud til gravide.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Set analysecertifikat for indhold af
folsyre, D-vitamin og jern for et batch "Pregnent Multivitamin" og jern i et batch "Pregnent Iron big".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddene "Zentabox B12 Balance Me", "Pregnent Iron big"
og "Pregnent Multivitamin" er anmeldt og indholdet af aktive ingredienser i anmeldelserne stemmer overens
med indholdet i produkterne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har sikret sig, at der er foretaget relevante analyser
af næringsstoffer til brug for mærkning inden markedsføring af "Zentabox B12 Balance Me", og at analyserne
stemmer overens med mærkningen. Følgende analyser er kontrolleret: Vitamin B12.


